
 

     SÉRIE  2014 
 

PŘIHLÁŠKA NA ZÁVOD “GALAXY PETYŠA TOUR“ 
 

Trať           58 km               30 km    
 

ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ 
 

Čestně stvrzuji svým podpisem, že mi není známa 
žádná zdravotní překážka, která by mi bránila 
zúčastnit se závodů  GALAXY Série 2014. Beru na 
vědomí, že se tento závod koná za plného silničního 
provozu. Budu se řídit platnými předpisy pro 
účastníky silničního provozu a rovněž budu 
dodržovat pokyny organizátorů závodu. Prohlašuji, 
že jsem si vědom toho, že nesu veškerou 
odpovědnost za škodu způsobenou na zdraví nebo 
věcech vzniklých mně, ani za škody způsobené 
mnou třetí osobě, před, během či po závodě. 
Souhlasím  se  zpracováním a evidencí osobních 
údajů podle zákona č.101/2000 Sb., 

Příjmení 
 
 

Jméno  

Rod.číslo  

Sportovní Klub 
 
 

Trvalé bydliště  

Telefon  

E-mail                                         @ 

 

 
 
V …………………………………… dne ……………. 2014          ………………………………………….……….. 
                                                                                                                       Podpis závodníka 
                                                                                                (u závodníků do 18 let podpis rodiče nebo zákon.zástupce) 
 
 

 

 

 

     SÉRIE  2014   
 

PŘIHLÁŠKA NA ZÁVOD “GALAXY PETYŠA TOUR“   
 

Trať           58 km               30 km    
 

ČESTNÉ  PROHLÁŠENÍ 
 

Čestně stvrzuji svým podpisem, že mi není známa 
žádná zdravotní překážka, která by mi bránila 
zúčastnit se závodů  GALAXY Série 2014. Beru na 
vědomí, že se tento závod koná za plného silničního 
provozu. Budu se řídit platnými předpisy pro 
účastníky silničního provozu a rovněž budu 
dodržovat pokyny organizátorů závodu. Prohlašuji, 
že jsem si vědom toho, že nesu veškerou 
odpovědnost za škodu způsobenou na zdraví nebo 
věcech vzniklých mně, ani za škody způsobené 
mnou třetí osobě, před, během či po závodě. 
Souhlasím  se  zpracováním a evidencí osobních 
údajů podle zákona č.101/2000 Sb., 

Příjmení 
 
 

Jméno  

Rod.číslo  

Sportovní Klub 
 
 

Trvalé bydliště  

Telefon  

E-mail                                         @ 

 

 
 
V …………………………………… dne ……………. 2014          ………………………………………….……….. 
                                                                                                                       Podpis závodníka 
                                                                                                (u závodníků do 18 let podpis rodiče nebo zákon.zástupce) 

Start.číslo: 

Start.číslo: 


